YANG MENJADI BEBAN FWD ASSET MONEY MARKET
FUNDFUNDFUNDFUNDFUND
1. Imbalan jasa Manajer Investasi adalah sebesar maksimum 1,00% (satu persen)

per tahun, dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih FWD ASSET MONEY
MARKET FUND berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender
per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk
tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan;

2. Imbalan jasa Bank Kustodian adalah sebesar maksimum 0,20% (nol koma dua
puluh persen) per tahun, dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih
FWD ASSET MONEY MARKET FUND berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh
lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) hari per
tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan;

3. Biaya transaksi Efek dan registrasi Efek;
4. Biaya penerbitan dan distribusi pembaharuan Prospektus, termasuk laporan

keuangan tahunan yang disertai dengan laporan Akuntan yang terdaftar di OJK

[...]

1,00 %

Maks. 0,20 %

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Jika ada

Jika ada

KETERANGANKETERANGANKETERANGANKETERANGANKETERANGAN

per tahun dihitung secara harian
dari Nilai Aktiva Bersih FWD ASSET
MONEY MARKET FUND yang
berdasarkan 365 hari per tahun atau
366 (tiga ratus enam puluh enam)
hari per tahun untuk tahun kabisat
dan dibayarkan setiap bulan.

Biaya–biaya di atas belum termasuk pengenaan pajak sesuai peraturan perundang-
undangan yang berlaku di bidang perpajakan.

10.510.510.510.510.5 ALOKASI BIAYAALOKASI BIAYAALOKASI BIAYAALOKASI BIAYAALOKASI BIAYA